山合連発第１－１号

令和４年１月２６日

参加団体各位

山梨県合唱連盟

理事長 渡辺公男

第２３回山梨ヴォーカルアンサンブル開催について

標記の大会開催について、県からの部活動自粛等の通達により、次のように変更させていただきます。

上位大会が予定されていて、他県はすでに終了のところもあるため、本県でも代表を推薦するので、当日

ホールでの開催をいたします。

１ 日   時   令和４年２月６日（日）

２ 場   所   東京エレクトロン韮崎文化ホール

３ タイムテーブル 現時点で辞退がありませんのでこのまま実施予定です。

４ 方   法   音源とリアル（ステージ）の両方で開催します。

          音源で参加する団体はその旨、音源提出時にお申し出ください。

          なお、会場が使用できなくなった場合はすべて音源審査になりますので、リアル

（ステージ）での参加希望団体も音源は 2 月 1 日までに提出してください。

５ 観   客   なしとします。ホール内は審査員と、常任理事の役員のみ。

          受付―リハーサルー本番―退館 してください。

６ 演   奏   全員がマスク着用で演奏してください。

７ 承 諾 書   小中高校生は各校で管理職、保護者の承諾を得て参加してください。

          参加承諾書の提出は顧問の先生が管理してください。

   （出演団体には連絡済み）

８ 健康チェック  今まで通りお願いします。

９ 音源提出先   データでの提出 落合美紀 ochiai@yamanashi-eiwa.ac.jp

          CD での提出  有泉和也（出演団体には連絡済み）

10 緊急連絡先   実行委員長  渡邉玲子（出演団体には連絡済み）

事務局長   落合美紀（出演団体には連絡済み）

アンコン担当 中 源博（出演団体には連絡済み）

11 その他     プラカード不要とします。

 担当 山梨県合唱連盟 副理事長 渡邉玲子

    甲府城西高校内 ℡055-223-3101

Fax 223-3105